ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 Принято  Представительным Собранием
 Пристенского района  Курской области                                                      30 ноября 2022г.

«О  досрочном прекращении полномочий
депутата Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
 по одномандатному избирательному округу № 18
 Неведрова Петра Николаевича» четвертого созыва.

       В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального Закона
от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Представительного Собрания
Пристенского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 Неведрова Петра Николаевича, в связи с поданным заявлением об отставке по собственному желанию.
2. Вывести Неведрова Петра Николаевича из состава постоянной комиссии
Представительного Собрания Пристенского района Курской области четвертого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района                                     В.К. Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                      В. В. Петров

№ 12/80
от  «30» ноября 2022  года